АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 1 AB I

г. Верхняя Салда

2016 № Лг/Н

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ, положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от
17.03.2015 № 277 и постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.04.2016 № 1319 «О присвоении спортивных разрядов в
Верхнесалдинском городском округе», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» спортсменам, выполнившим
установленные нормы и требования Единой всероссийской спортивной
классификации, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу по социальной сфере администрации Верхнесалдинского
городского округа (О.Н. Новоселов) внести в реестр спортсменов, которым
присвоены спортивные разряды с указанием даты и основания их присвоения.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/,

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя гЛавы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Г лава администрации городского окр̂ К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

Список спортсменов на присвоение спортивного разряда
«Второй спортивный разряд»

№ С'.И.О. Дата
рождения

Организация

I. Легкая атлетика
1.1. Сергеева iСтена 2003 Цех №51,  ФСК ВСМПО «Старт»

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от__________________№
«О присвоении спортивного разряда»